
Uchwała Nr 813/50/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wzoru aneksu do Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu I „Tworzenie 

warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu”, 

Działania 1.4 „Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 dla projektów realizowanych 

przez fundusze pożyczkowe/poręczeniowe 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1))  

oraz art. 25 pkt 1 i art. 29 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz z 2015 r. poz. 349)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się wzór aneksu do Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu I „Tworzenie 

warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu”, 

Działanie 1.4 „Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 dla projektów realizowanych  

przez fundusze pożyczkowe/poręczeniowe2) zawieranej pomiędzy Województwem 

Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, w imieniu 

którego działa Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, a Beneficjentem  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013,  

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Przyjętej uchwałą Nr 397/31/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie w sprawie wzoru 

Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Priorytetu I „Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu”, Działania 1.4 

„Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013 dla projektów realizowanych przez fundusze pożyczkowe/poręczeniowe.  


